
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

02.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 178 
 
Про затвердження Плану заходів щодо реалізації у 2019 році Концепції 
вдосконалення інформування громадськості з питань євроатлантичної 
інтеграції України на 2017-2020 роки у Запорізькій області  
 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Указом Президента України від 21.02.2017 № 43 «Про 
Концепцію вдосконалення інформування громадськості з питань 
євроатлантичної інтеграції України на 2017-2020 роки» та розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 30.01.2019 № 35-р «Про затвердження плану 
заходів на 2019 рік щодо реалізації Концепції вдосконалення інформування 
громадськості з питань євроатлантичної інтеграції України на 2017-2020 
роки», з метою належного інформування громадськості з питань 
євроатлантичної інтеграції, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити План заходів щодо реалізації у 2019 році Концепції 
вдосконалення інформування громадськості з питань євроатлантичної 
інтеграції України на 2017-2020 роки у Запорізькій області (далі – План 
заходів), що додається.      

 
2. Директорів Департаментів облдержадміністрації: інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю; освіти і науки; культури, туризму, 
національностей та релігій; начальника Управління зовнішніх зносин та 
зовнішньоекономічної діяльності, голів райдержадміністрацій:  

1) забезпечити виконання Плану заходів; 
2) інформувати про проведену роботу Департамент інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю облдержадміністрації щокварталу 
до 15 числа останнього місяця звітного періоду.  

 
3. Рекомендувати керівникам територіальних органів центральних 

органів виконавчої влади, міським головам міст обласного значення, 
забезпечити виконання п. 2 цього розпорядження. 

 



2 
 

4. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю облдержадміністрації: 

1) подавати до Державного комітету телебачення і радіомовлення 
України щокварталу до 25 числа останнього місяця звітного періоду 
узагальнену інформацію про виконання Плану заходів; 

2) подати голові облдержадміністрації до 15.01.2020 узагальнену 
інформацію про стан виконання цього розпорядження.  

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
 
 
Голова  К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


